Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

АДМИНИСТРАЦИЯ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2023 г.                                                                                                     № 48
п. Конезавод им. Буденного

О внесении изменений в постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 22.02.2022 № 18

В соответствии с ст.5 Областного Закона Ростовской области  от 7 октября 2005г  № 363-ЗС, по итогам ежегодной перерегистрации граждан, стоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 Постановления Администрации Буденновского сельского поселения от 22.02.2022 № 18 «О принятии граждан на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении» изложить в следующей редакции:

«Поставить на учет гражданку Фаикову Марям Назировну 25.09.2001 г/р., в качестве нуждающейся в жилом помещении, состав семьи 3 человека, в том числе:

Фаиков Арсен Расулджанович 13.12.1993 г.р., супруг;
Фаикова Амина Арсеновна 15.03.2023 г.р., дочь.

2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по муниципальному хозяйству  А.В. Сураеву.

Глава Администрации

Буденновского сельского поселения                                                   Д.А. Ефремов
Постановление вносит:

специалист муниципального хозяйства
А.В. Сураева